ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE IGREJINHA

Rua Tiradentes, 115, Centro – CEP 95650-000 – Igrejinha RS
Fone/Fax: (51) 3545.1644 – E-mail: camara@camaraigrejinha.com.br

http://igrejinha.rs.leg.br/

“Doe vida: doe sangue, doe órgãos.”

AVISO DE LICITACAO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 001/2018

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: POR ITEM

A CAMARA DE VEREADORES DE IGREJINHA, através de seu presidente, torna público para os
interessados o resultado do Pregão Presencial nº 001/2018, cujo objeto é a aquisição de 1 (um)
automóvel tipo minivan, zero quilômetro, com capacidade para sete lugares (incluindo o
motorista), de fabricação nacional, na cor cinza, conforme descrição completa apresentada no
Termo de Referência ANEXO II, do edital de publicação, cujo certame foi declarado deserto.
Igrejinha-RS, 18 de julho de 2018. JULIANO MULLER DE OLIVEIRA – Presidente.